UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-QLĐT Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v cử cán bộ tham gia Hội thảo

bồi dưỡng nâng cao năng lực

quản lý quy hoạch xây dựng

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-SXD ngày 15/4/2024 của Sở Xây dựng về việc

triển khai nhiệm vụ rà soát, điều chỉnh Quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng cho

phù hợp với Quy hoạch tỉnh và Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý quy hoạch

xây dựng; Công văn số 657/SXD-QHKT ngày 14/4/2024 của Sở Xây dựng tỉnh

Quảng Ngãi về việc phối hợp chuẩn bị các nội dung liên quan đến Hội thảo triển

khai nhiệm vụ quy hoạch.

UBND thị xã Đức Phổ đăng ký danh sách tham gia Hội thảo bồi dưỡng nâng

cao năng lực quản lý quy hoạch xây dựng, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01 Trần Ngọc Sang Phó Chủ tịch UBND thị xã 0977772015

02 Nguyễn Thanh Sang Phó trưởng phòng QLĐT 0848445279

03 Đặng Thanh Sang Phó trưởng phòng QLĐT 0917983347

04 Trần Nam Đạt Chuyên viên phòng QLĐT 0914787981

05 Nguyễn Thanh Nguyên
Giám đốc Ban QLDA

ĐTXD&PTQĐ thị xã
0985709262

06 Nguyễn Văn An
Viên chức QLDA

ĐTXD&PTQĐ thị xã

0357612220

07 Lê Văn Quang 0943113322

08 Phạm Hữu Hùng 0983764375

09 Nguyễn Nhật Long Nhân viên QLDA

ĐTXD&PTQĐ thị xã

0364573453

10 Nguyễn Văn Phúc 0985423507

UBND thị xã Đức Phổ thông tin như trên để Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT thị xã;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-23T16:18:01+0700

		2024-04-23T16:48:15+0700

		2024-04-23T16:48:15+0700

		2024-04-23T16:48:15+0700